Директору __________________

(наим.учреждения)

                                                                  ___________________________

   (ФИО директора)

ученика(цы) 9___ класса
___________________________

                (ФИО учащегося)
заявление.

Прошу Вас разрешить мне сдавать выпускные экзамены за курс основной школы по следующим предметам по выбору
____________________________________________________ в форме ГИА.

Подпись:       ___________          /__________________________/

Дата:
Согласовано: __________________  (подписи обоих родителей)